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Sześć osób zostało rannych w centrum handlowym po tym, jak
nieznana grupa napastników zaczęła atakować ludzi spryskując
ich kwasem. Policja podała, że był to zmasowany atak w różnych
częściach budynku, a także poza nim.

Do  ataku  doszło  wczoraj  wieczorem  w  centrum  handlowym  w
Stratford Centre niedaleko stacji metra i dworca autobusowego.
Policja  aresztowała  do  tej  pory  15-latka  pod  zarzutem
spowodowania poważnych uszkodzeń ciała i prowadzi dochodzenie
w  sprawie  pozostałych  napastników.  Jeden  ze  świadków
zdarzenia,  28-letni  Hossen,  który  pracuje  w  Burger  Kingu,
powiedział, że widział jak jedna z ofiar ataku wbiegła do
restauracji, aby obmyć twarz z kwasu.

Inny  z  kolei  świadek,  Zak  Abdi  powiedział  dziennikarzowi
„Daily Mirror”: „Celem ataku nie była tylko jedna osoba, ale
grupa ludzi. Chłopak dostał w twarz i zaczął krzyczeć, że nic
nie  widzi.  To  było  przerażające  dla  wszystkich”.  Z
potwierdzonych informacji wynika, że były to porachunki między
dwiema grupami w okolicy. Jedna z kobiet, która była w miejscu
ataku napisała na Twitterze: „Jestem tak przerażona, że boję
się opuścić przystanek, słyszałam jak jedna z osób została
oblana  kwasem”.  Policja  wydała  oświadczenie  w  sprawie  i
poinformowała, że całe zdarzenie nie jest traktowane jak atak
terrorystyczny.

„Policja  została  wezwana  do  Stratford  Shopping  Centre.
Zgłoszono nam, że grupa mężczyzn spryskuje kwasem ludzi w
okolicy. Na miejsce zostały wezwane także karetki pogotowia i
straż  pożarna.  Sześć  osób  zostało  rannych  w  różnych
lokalizacjach.

Dzisiaj rano policja wydała kolejne oświadczenie w sprawie.
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Ade Adelekan z policji w Newham powiedział: „Chcę, żeby to
było jasne, że jesteśmy bardzo zaniepokojeni tym incydentem.
To,  co  na  początku  wyglądało  na  parę  ataków  w  różnych
lokalizacjach,  po  dokładniejszym  zbadaniu  okazało  się  być
jednym atakiem, w którym brały udział dwie grupy mężczyzn”.
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